ASSOCIAGCAO CICLISMO DO DISTRITO DE SETUBAL

5° Prémio Juvenil da Camara Municipal do Montijo

Montijo - Montijo

Data: Domingo, 3 de maio de 2026

Concentragéao: Av. Dr. Paulino Gomes, junto ao Tribunal
Categoria: Iniciados (Sub 11)

Controlo Licengas: Abertura: 08HO0O Horas

Secretariado a Partida: Junto a Meta

Reunidao com os Directores Desportivos:

09HOO0 Horas

Partida Simbolica:

Partida Real: 09H30
Chegada Prevista: 09H40

Horas

Fecho: 09HO0 Horas

Horas (melhor horario - média de 35 Km/H)

Total KM: 6,52
Km perc. | Km a perc. | Horario/ Horario /
Alt. Percurso / Parcours ! Km parc. /Km a Heure Heure
parc. (34 Km/h) | (36 Km/h)
Concentragao: Junto ao Tribunal 6.52 9:30 9:30
Partida: Av. Dr. Paulino Gomes em frente 0 6.52 9:30 9:30
Entronc. A Drt. P/ Av. Luis de Camées 0.16 0.16 6.36 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camoes 0.26 0.42 6.1 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camoes 0.54 0.96 5.56 9:31 9:31
a Drt. Av. D. Afonso Henriques 0.13 1.09 5.43 9:31 9:31
a Esq. P/ Av. D. Joéo Il 0.28 1.37 5.15 9:32 9:32
a Esq. P/ Av. Dr. Paulino Gomes 0.13 1.5 5.02 9:32 9:32
12 Passagem pela Meta 0.13 1.63 4.89 9:32 9:32
22 Passagem pela Meta 1.63 3.26 3.26 9:35 9:35
32 Passagem pela Meta 1.63 4.89 1.63 9:38 9:38
42 Passagem pela Meta - Final 1.63 6.52 0 9:41 9:40

Controlo antidopagem : Balneario junto ao Tribunal

Banhos Balneério junto ao Tribunal




ASSOCIAGAO CICLISMO DO DISTRITO DE SETUBAL

5° Prémio Juvenil da Camara Municipal do Montijo

Montijo - Montijo

Data: Domingo, 3 de maio de 2026

Concentragao: Av. Dr. Paulino Gomes, junto ao Tribunal
Categoria: Infantis (Sub 13)

Controlo Licengas: Abertura: 08HO0 Horas

Secretariado a Partida: Junto a Meta

Reuniao com os Directores Desportivos:

Partida Simbolica:

Partida Real: 09H30
Chegada Prevista: 09H46

Horas

09HO0 Horas

Fecho: 09HO0 Horas

Horas (melhor horario - média de 36 Km/H)

Total KM: 9,78
Km perc. / Km a perc. Horario / Horario /
Alt. Percurso / Parcours ! Km parc. |/ Km a parc. Heure Heure
(34 Km/h) | (36 Km/h)
Concentragao: Junto ao Tribunal 9.78 9:30 9:30
Partida: Av. Dr. Paulino Gomes em frente 0 9.78 9:30 9:30
Entronc. A Drt. P/ Av. Luis de Camdes 0.16 0.16 9.62 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Cambes 0.26 0.42 9.36 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camdes 0.54 0.96 8.82 9:31 9:31
a Drt. Av. D. Afonso Henriques 0.13 1.09 8.69 9:31 9:31
a Esq. P/ Av. D. Joao lll 0.28 1.37 8.41 9:32 9:32
a Esq. P/ Av. Dr. Paulino Gomes 0.13 1.5 8.28 9:32 9:32
12 Passagem pela Meta 0.13 1.63 8.15 9:32 9:32
22 Passagem pela Meta 1.63 3.26 6.52 9:35 9:35
32 Passagem pela Meta 1.63 4.89 4.89 9:38 9:38
42 Passagem pela Meta 1.63 6.52 3.26 9:41 9:40
52 Passagem pela Meta 1.63 8.15 1.63 9:44 9:43
62 Passagem pela Meta - Final 1.63 9.78 0 9:47 9:46

Controlo antidopagem : Balneario junto ao Tribunal

Banhos Balneario junto ao Tribunal




ASSOCIACAO CICLISMO DO DISTRITO DE SETUBAL
5° Prémio Juvenil da Camara Municipal do Montijo

Montijo - Montijo

Data: Domingo, 3 de maio de 2026

Concentragao: Av. Dr. Paulino Gomes, junto ao Tribunal
Categoria: Juvenis (Sub 15)

Controlo Licengas: Abertura: 08HO0 Horas
Secretariado a Partida: Junto a Meta
Reuniao com os Directores Desportivos:
Partida Simbolica:

Partida Real: 09H30 Horas
Chegada Prevista: 10H10
Total KM: 24,45

09HO0 Horas

Fecho: 09HO0 Horas

Horas (melhor horario - média de 36 Km/H)

Km perc. / Km a perc. Horario / Horario /
Alt. Percurso / Parcours ! Km parc. |/ Km a parc. Heure Heure
(34 Km/h) | (36 Km/h)
Concentragao: Junto ao Tribunal 24 .45 9:30 9:30
Partida: Av. Dr. Paulino Gomes em frente 0 24 .45 9:30 9:30
Entronc. A Drt. P/ Av. Luis de Camdes 0.16 0.16 24.29 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camdes 0.26 0.42 24.03 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camdes 0.54 0.96 23.49 9:31 9:31
a Drt. Av. D. Afonso Henriques 0.13 1.09 23.36 9:31 9:31
a Esq. P/ Av. D. Joao lll 0.28 1.37 23.08 9:32 9:32
a Esq. P/ Av. Dr. Paulino Gomes 0.13 1.5 22.95 9:32 9:32
12 Passagem pela Meta 0.13 1.63 22.82 9:32 9:32
22 Passagem pela Meta 1.63 3.26 21.19 9:35 9:35
32 Passagem pela Meta 1.63 4.89 19.56 9:38 9:38
4? Passagem pela Meta 1.63 6.52 17.93 9:41 9:40
52 Passagem pela Meta 1.63 8.15 16.3 9:44 9:43
62 Passagem pela Meta 1.63 9.78 14.67 9:47 9:46
72 Passagem pela Meta 1.63 11.41 13.04 9:50 9:49
82 Passagem pela Meta 1.63 13.04 11.41 9:53 9:51
92 Passagem pela Meta 1.63 14.67 9.78 9:55 9:54
102 Passagem pela Meta 1.63 16.3 8.15 9:58 9:57
112 Passagem pela Meta 1.63 17.93 6.52 10:01 9:59
122 Passagem pela Meta 1.63 19.56 4.89 10:04 10:02
132 Passagem pela Meta 1.63 21.19 3.26 10:07 10:05
14° Passagem pela Meta 1.63 22.82 1.63 10:10 10:08
152 Passagem pela Meta 1.63 24 .45 0 10:13 10:10

Controlo antidopagem : Balneario junto ao Tribunal

Banhos Balneario junto ao Tribunal




ASSOCIAGAO CICLISMO DO DISTRITO DE SETUBAL

5° Prémio Juvenil da Camara Municipal do Montijo

Montijo - Montijo

Data: Domingo, 3 de maio de 2026

Concentragao: Av. Dr. Paulino Gomes, junto ao Tribunal
Categoria: Juvenis (Sub 15) - CRI

Controlo Licengas: Abertura: 08HO0 Horas

Secretariado a Partida: Junto a Meta

Reuniao com os Directores Desportivos:

Partida Simbolica:

Partida Real: 09H30
Chegada Prevista: 09,32

Horas

09HO0 Horas

Fecho: 09HO0 Horas

Horas (melhor horario - média de 36 Km/H)

Total KM: 1,63
Km perc. / Km a perc. Horario / Horario /
Alt. Percurso / Parcours ! Km parc. |/ Km a parc. Heure Heure
(34 Km/h) | (36 Km/h)
Concentragao: Junto ao Tribunal 1.63 9:30 9:30
Partida: Av. Dr. Paulino Gomes em frente 0 1.63 9:30 9:30
Entronc. A Drt. P/ Av. Luis de Camdes 0.16 0.16 1.47 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Cambes 0.26 0.42 1.21 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camdes 0.54 0.96 0.67 9:31 9:31
a Drt. Av. D. Afonso Henriques 0.13 1.09 0.54 9:31 9:31
a Esq. P/ Av. D. Joao lll 0.28 1.37 0.26 9:32 9:32
a Esq. P/ Av. Dr. Paulino Gomes 0.13 1.5 0.13 9:32 9:32
12 Passagem pela Meta - Final 0.13 1.63 0 9:32 9:32

Controlo antidopagem : Balneario junto ao Tribunal

Banhos Balneario junto ao Tribunal




ASSOCIACAO CICLISMO DO DISTRITO DE SETUBAL
5° Prémio Juvenil da Camara Municipal do Montijo

Montijo - Montijo

Data: Domingo, 3 de maio de 2026

Concentragao: Av. Dr. Paulino Gomes, junto ao Tribunal
Categoria: Cadetes (Sub 17) - Femininas - linha
Controlo Licengas: Abertura: 08HO0 Horas
Secretariado a Partida: Junto a Meta
Reuniao com os Directores Desportivos:
Partida Simbolica:

Partida Real: 09H30 Horas
Chegada Prevista: 10H10
Total KM: 24,45

09HO0 Horas

Fecho: 09HO0 Horas

Horas (melhor horario - média de 36 Km/H)

Km perc. / Km a perc. Horario / Horario /
Alt. Percurso / Parcours ! Km parc. |/ Km a parc. Heure Heure
(34 Km/h) | (36 Km/h)
Concentragao: Junto ao Tribunal 24 .45 9:30 9:30
Partida: Av. Dr. Paulino Gomes em frente 0 24 .45 9:30 9:30
Entronc. A Drt. P/ Av. Luis de Camdes 0.16 0.16 24.29 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camdes 0.26 0.42 24.03 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camdes 0.54 0.96 23.49 9:31 9:31
a Drt. Av. D. Afonso Henriques 0.13 1.09 23.36 9:31 9:31
a Esq. P/ Av. D. Joao lll 0.28 1.37 23.08 9:32 9:32
a Esq. P/ Av. Dr. Paulino Gomes 0.13 1.5 22.95 9:32 9:32
12 Passagem pela Meta 0.13 1.63 22.82 9:32 9:32
22 Passagem pela Meta 1.63 3.26 21.19 9:35 9:35
32 Passagem pela Meta 1.63 4.89 19.56 9:38 9:38
4? Passagem pela Meta 1.63 6.52 17.93 9:41 9:40
52 Passagem pela Meta 1.63 8.15 16.3 9:44 9:43
62 Passagem pela Meta 1.63 9.78 14.67 9:47 9:46
72 Passagem pela Meta 1.63 11.41 13.04 9:50 9:49
82 Passagem pela Meta 1.63 13.04 11.41 9:53 9:51
92 Passagem pela Meta 1.63 14.67 9.78 9:55 9:54
102 Passagem pela Meta 1.63 16.3 8.15 9:58 9:57
112 Passagem pela Meta 1.63 17.93 6.52 10:01 9:59
122 Passagem pela Meta 1.63 19.56 4.89 10:04 10:02
132 Passagem pela Meta 1.63 21.19 3.26 10:07 10:05
14° Passagem pela Meta 1.63 22.82 1.63 10:10 10:08
152 Passagem pela Meta 1.63 24 .45 0 10:13 10:10

Controlo antidopagem : Balneario junto ao Tribunal

Banhos Balneario junto ao Tribunal




ASSOCIAGAO CICLISMO DO DISTRITO DE SETUBAL

5° Prémio Juvenil da Camara Municipal do Montijo

Montijo - Montijo

Data: Domingo, 3 de maio de 2026

Concentragao: Av. Dr. Paulino Gomes, junto ao Tribunal
Categoria: Cadetes (Sub 17) - Fem. - CRI

Controlo Licengas: Abertura: 08HO0 Horas

Secretariado a Partida: Junto a Meta

Reuniao com os Directores Desportivos:

Partida Simbolica:

Partida Real: 09H30
Chegada Prevista: 09,32

Horas

09HO0 Horas

Fecho: 09HO0 Horas

Horas (melhor horario - média de 36 Km/H)

Total KM: 1,63
Km perc. / Km a perc. Horario / Horario /
Alt. Percurso / Parcours ! Km parc. |/ Km a parc. Heure Heure
(34 Km/h) | (36 Km/h)
Concentragao: Junto ao Tribunal 1.63 9:30 9:30
Partida: Av. Dr. Paulino Gomes em frente 0 1.63 9:30 9:30
Entronc. A Drt. P/ Av. Luis de Camdes 0.16 0.16 1.47 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Cambes 0.26 0.42 1.21 9:30 9:30
a Esq. P/ faixa contraria, Av. Luis de Camdes 0.54 0.96 0.67 9:31 9:31
a Drt. Av. D. Afonso Henriques 0.13 1.09 0.54 9:31 9:31
a Esq. P/ Av. D. Joao lll 0.28 1.37 0.26 9:32 9:32
a Esq. P/ Av. Dr. Paulino Gomes 0.13 1.5 0.13 9:32 9:32
12 Passagem pela Meta - Final 0.13 1.63 0 9:32 9:32

Controlo antidopagem : Balneario junto ao Tribunal

Banhos Balneario junto ao Tribunal
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